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    Üniversitemiz Uluslararası İlişkiler ve Değişim Programları Koordinatörlüğü tarafından hazırlanan 

Uluslararası Öğrenci Başvuru Değerlendirme İlkeleri taslağı Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının 

05.07.2022 tarihli ve E-73983744-050.05.04-2200017880 sayılı yazısı üzerine görüşüldü. 

  

    Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Uluslararası İlişkiler ve Değişim Programları 

Koordinatörlüğü tarafından hazırlanan Uluslararası Öğrenci Başvuru Değerlendirme İlkelerinin ekteki 

şekliyle uygunluğuna ve durumun Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’na bildirilmesine oy birliği ile karar 

verildi. 
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Ek: Önlisans ve Lisans Programlarına Uluslararası Öğrenci Başvuru Değerlendirme İlkeleri 

 



İZMİR BAKIRÇAY ÜNİVERSİTESİ 

 ÖNLİSANS VE LİSANS PROGRAMLARINA ULUSLARARASI ÖĞRENCİ BAŞVURU 

DEĞERLENDİRME İLKELERİ 

 

İzmir Bakırçay Üniversitesi Ön Lisans Ve Lisans Programlarına Uluslararası Öğrencilerin Başvuru, 

Kabul ve Kayıt Yönergesi’nin 8 inci ve 9 uncu maddelerine istinaden, Üniversitemiz ön lisans ve lisans 

programlarına kabul edilecek uluslararası öğrencilerin başvurularının değerlendirilmesinde esas 

alınacak ilkeler aşağıdaki şekilde belirlenmiştir. 

 

1-Başvuran adayların sıralanması YÖS puanına göre en yüksekten düşüğe olacak şekilde, kontenjanın 

en az 2 (iki) katı olarak belirlenir. Bu sayı Birim Uluslararası Öğrenci Programı Başvuru ve 

Değerlendirme Komisyonları tarafından en fazla 3 (üç) katına kadar arttırılabilir. Belirlenen listedeki 

adaylar mülakata alınır. 

 

2-Birim Uluslararası Öğrenci Programı Başvuru ve Değerlendirme Komisyonları tarafından adayın 

başarı sıralaması, adayın almış olduğu YÖS puanının %60’ı ve mülakat puanının %40’ı alınarak 

belirlenir. 

3-Birim Uluslararası Öğrenci Programı Başvuru ve Değerlendirme Komisyonları tarafından yapılacak 

olan mülakattan en az 60 puan almak gerekmektedir. Uluslararası İlişkiler ve Değişim Programları 

Koordinatörlüğü tarafından ilan edilen başvuru tarihlerinde adaylara verilecek olan link aracılığıyla, 

Türkiye Saati ile 10:00-17:00 arasında, çevrimiçi (online) olarak yapılır ve kayıt altına alınır.  
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